БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2010 № 118                                                                  г. Белокуриха

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев предложения Избирательной комиссии Алтайского края, политических партий в состав избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, на основании пункта 1 статьи 22, пунктов 7, 8, 9.2 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Белокуриха
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в количестве десяти человек с правом решающего голоса и назначить в ее состав:
Аристовскую Ренату Сергеевну, 06.02.1983 г.р., образование среднее специальное, медицинскую сестру санатория Белокуриха ЗАО «Курорт Белокуриха», предложенную для назначения Координационным советом Алтайского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

Волокитина Сергея Мировича, 12.01.1974 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), главного государственного налогового инспектора правового отдела Межрайонной ИФНС России №3 по Алтайскому краю, предложенного для назначения Избирательной комиссией Алтайского края;
Казанцева Евгения Евгеньевича, 07.01.1983 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), заместителя руководителя аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов, предложенного для назначения Избирательной комиссией Алтайского края;

Калинина Тимофея Николаевича, 06.08.1978 г.р., образование неоконченное высшее (юридическое), юрисконсульта МУ санатория «Центросоюза РФ» в г.Белокуриха, предложенного для назначения Избирательной комиссией Алтайского края;

Капран Сергея Ивановича, 23.07.1957 г.р., образование высшее профессиональное, заместителя генерального директора ЗАО «Курорт Белокуриха», предложенного для назначения Избирательной комиссией Алтайского края;

Комарову Елену Николаевну, 12.07.1980 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), начальника юридического отдела аппарата управления ОАО «Санаторий Россия», предложенную для назначения Избирательной комиссией Алтайского края;

Кудрявцеву Наталью Владимировну, 26.01.1980 г.р., образование высшее профессиональное, заведующего отделом социальных вопросов ООО «Курорт Белокуриха», предложенную для назначения Бюро Регионального Совета Алтайского краевого отделения политической партии РОДП «ЯБЛОКО»;

Судочакову Алену Владимировну, 30.09.1979 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), инспектора по кадрам ЗАО «Теплоцентраль Белокуриха», предложенную для назначения Советом Регионального отделения политической партии «Справедливая Россия»;

Таманову Валентину Ивановну, 18.08.1959 г.р., образование высшее профессиональное, заместителя начальника службы продаж ЗАО «Курорт Белокуриха», предложенную для назначения Президиумом Регионального отделения политического совета Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Тырышкина Геннадия Николаевича, 04.12.1946 г.р., образование высшее профессиональное, руководителя аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов, предложенного для назначения Бюро Белокурихинского городского комитета «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Со дня первого заседания комиссии нового состава, признать утратившими силу следующие решения Белокурихинского городского Совета депутатов:

№109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха»;

№1 от 01.02.2008  «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов №109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха»;

№53 от 15.08.2008  «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов №109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха»;

№54 от 15.08.2008  «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов №109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха»;

№56 от 28.08.2008  «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов №109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха»;

№88 от 03.10.2008  «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов №109 от 26.12.2006 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха» .

3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» в течение десяти дней с момента принятия.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                       С.К.Криворученко